[image: image1.jpg]WL
_«’& \
LR

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14 февраля 2017

№  36
Об отмене постановления администрации

Кобринского сельского поселения от
30.12.2015 № 607
Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гатчинский муниципальный район» Ленинградской области, Уставом муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление администрации муниципального образования Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.12.2015 № 607 «Об утверждении Административного регламента муниципальной услуги  по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, подлежащей экологической экспертизе, на территории ОМСУ»  утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Кобринского сельского поселения и вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда».

Глава администрации

Кобринского сельского поселения

Е.Д.Ухаров